
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 116 fecha: miércoles, 19 de Junio de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 116, fecha: miércoles, 19 de Junio de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DEL CAMPO

RECTIFICACIÓN DE ERROR EN LAS BASES DE SELECCIÓN DE UNA PLAZA
DE INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL CON CARACTER INTERINO. EXPTE.
207/2019

1548

Mediante el presente se hace público que con fecha 17 de junio de 2019, se ha
dictado Resolución de Alcaldía, relativa a rectificación de error en las bases para la
selección  de  una  plaza  de  ingeniero  técnico  industrial  con  carácter  interino  y
creación de bolsa, que fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 106/2019 fecha
1  de  febrero  de  2019,  y  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara,  Nº  26  de  fecha  6  de  febrero  de  2019:

/…/I.- Advertido error en las bases para la selección de una plaza de ingeniero
técnico industrial con carácter interino y creación de bolsa, que fueron aprobadas
por Decreto de Alcaldía nº 106/2019 fecha 1 de febrero de 2019, y publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, Nº 26 de fecha 6 de febrero de 2019.

De conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local, RESUELVO:

 

PRIMERO. Rectificar, la Base G, en el sentido que se indica:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 116 fecha: miércoles, 19 de Junio de 2019 2

Donde  dice  “El  Tribunal  Calificador  estará  constituido  por  un  Presidente  y  cuatro
Vocales, con voz y voto y un Secretario, con voz y sin voto y sus correspondientes
suplentes”.

Debe  decir:  “El  Tribunal  Calificador  estará  constituido  por  un  Presidente,  un
Secretario  y  tres  Vocales,  con  voz  y  voto  y  sus  correspondientes  suplentes”/…/

En Cabanillas del Campo, a 17 de junio de 2019. Fdo.: José García Salinas. El
Alcalde


